carinem

Rom. 7.18 carnem Apostolus, ut dicat: *Non est in carne mea bonum. Veniat Dei filius, destruet corpus peccati.*

Rom. 6. 6, t: *Vt destruatur corpus peccati.* Ad hoc, primò contra corpus peccati, diabolico opere figuratum,

Hebr. 10. formatum quod totum sit sanctum: *Corpus aptatum psal. 39. sti mibi ait illi Patri coelesti. Corpus aptum, corpus particulare, ut corpori corpus opponatur, penitè culpa compenseatur.*

Sicut in illo nulla est sine culpa pars in hoc nulla sit sine poena.

*Vnum contra vnum duo contra duo.* Vt destruatur superbia caput sit spinis coronatum, oculorum concupiscentiam extinguant lachrimæ oculorum, cogitationum vanitatem eum um purgant euilios, sanent flagris humeri dicens

inquinalental xiriae; fel acutum, myrraque

gula solvant voluptates clavis confixi pedes,

transfossaque manus manum petumque cu-

rent accediam, apertum lancea latus, pectoris

temperet inuidiam.

Hoc nobis dilucide proponit facinus illud E-

lige, tot scutum mysterii, ut cum semper manus

terrat, scribatque calamo, semper quisca

censetur nouum ex SS. Patrum declaratione.

Moriebatur capitum dolore filius hospita pro-

phetaræ solis ardor bus exustus plus uero inge-

4. Reg. 40. misens: *Caput meum doleo, caput meum doleo.*

Ad meridiem, expiravit. Pedibus prouoluta ma-

ter Elisei deposi: auxilium qui ut illud impenderet, hoc primum exorditur: baculum suum

ministro tradit Ciceri precipit ocyus descendat,

illum super defuncti imponat corpus. Puer nou-

teu uisit, quare & ipse descendere statuit de

Carmel propheta, ubi domi illum habebat, z-

edes subintrat, cubiculi claudit ostium, in quo

mortuus extendebatur procedit ad lectum: *In-*

*cuibus super p. erit.* positiisque os suum super os

eius, & oculos suis super oculos eius, & manus

suis super manus eius, & incuruauit se super eum.

At cum maior esset propheta statute puer ve-

ro parvulus at bene S. pagina incuruauit se su-

per puerum, ut cum illo se commisereat, que-

sactum est ut caro pueri recalesceret. *Calefacta*

*est caro pueri.* Tum è lectulo profiliit: *a. Deam-*

*bulisti in domo semel hoc aquile illuc.* Illico re-

vertitur, & denouo ut fecerat prius, se super puerum

in ursavat, apertit autem puer oculos, sur-

exitique reddiuiss. Hanc vnam p. ex. erit in

S. Scripturis a limitor historiam: et in q. & si-

niem tot scriptæ circumstantia. Si Deus proprie-

te proponat potentiam dare pusionem illum a

viam tenocandi, ad quid' ot r. nonne insolitum

agendi modi, ut prius descendant famulus baculo

vatis armatus, corpori defuncto eum imponan-

tum ipse veniat, se extenda super puerum semel

& bis, & inter has incuruaciones per domum

huc illucque deambulet? Seire velim vt quid

se super puerum incurnet, & hoc iterato? An

semel incuruatio non sufficeret? Cumque ex II.

priori incuruatio fuerit caro pueri cale-Allego-

facta, eur non totus viuus surrexerit? Quid tu

opus tot tem narrari circumstanti s. illoque ni-

timis, quod dolore capitis torqueat ut puer,

quod meridie morietur? ut. b. ac vates ege-

ri Spiritus Sampus, & hoc quod scripsit exar-

atum est, Deo fit scriptum indigante, extra

controversiam est, quod neque in eo quod actu

est, qui quan fieri aut vanum aut superfluum,

neque in eo quod scriptum, vel viuimus tota

mysterio vacuum, veri in ergo est, quod ita cat

mysteriorum, & quidem i. actum ad diuinum, &

quidquid scriptum legimus: Quod Eliseus in pue. D. A.

to presigunt, hoc in toto genere humano Cor. Si res

fus implentus. D. Augustinus.

P. exfiguravit hic puer mortuus genus huma-

nus mortuum in Adam, i. quo omnes mortu-

6. D. mortis aut in inde procellit, quodam capite

sol feruerit ex studiis En. quam aperte super-

bum describat desiderium Discretiatis, quod in

capite & Adae exsistat p. euse. Exsistit in eo,

Eri es sicut Dij. Vide: mori pescari coruit. Gen.

Notat, quod meridie expirat: quia haec le-

ipsa si hora qua de fructu vertit gustans in

eam & per illum in omnes mors subintervit III.

Per unum hominem mors ecce. Ad eius remedium, Elisei

primum misit Deus fidem sibi famulū Moy. Chiesa

sen: hoc quippe nomine ihu testi Apolito figura

Deus insignit baculo legis instrumentum quam expedita

manibus eius legem tradidit. C. ingratus baculus H. tri-

vocatur, symbolum infinitum; signumque appli-

cij: eis etenim illa stricta, levata, Dei minax

suppliciorum. Intuere Moyen baculo armatum

de monte de cedentem, legi ta ulis instru-

etum, ut Ciceri baculo, ut ilum populo impo-

rat. Attamen hic vites non habuit puerum re-

si. se rande, cravate at nimis, mortuum poterat

o. erae non vivificare. En legem saudit D. Aug. a. St. 10.

a. & D. Grego b.) Quia suo poterat ouere gra-

dui abori lo. de qua D. Pet. Iugum, quod neque & se.

patres nostri, neque nos portare potuimus. Vita de vita

autem infundere, neq; aquam, cum ad peccata Apol-

lentia, gratiamque dan. am. in q. a. ai. in h. h. 9.

vir. 1. on. inveniret ambe li: Non enim M. s. p.

per legem iustitia ( ait Apolito ) & ex operibus Ad. 10. 11.

legis non iustificabitur omnis caro. Ad hume finem Galath.